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Ne mbledhjen e trete (III) te mbajtur me date 30.10.2023 , Senati i Universitetit Publik " Kadri 

Zeka" ne Gjilan, mori kete: 

YEN DIM 

Lejohet zevendesimi i oreve te humbura deri ne muajin dhjetor nga bashkepunetoret e jashtem qe 

jane angazhuar me vonese si dhe nga stafi i rregullt qe jane angazhuar me vonese per lende per 

shkak mungeses se profesoreve. 
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Kryesuesi i Senatit 

Prof. Asoc. Dr. Artan ~ektor 

Vendimi i dergohet: 

I. Njesive akademike 

2. Sekretarit te pergj ithshem 

3. lyres per C::eshtje Akademike 

4. Arkivi t 


